
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/171/12 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 września 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/171/12 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych zmienia się treść załącznika nr 1 – Wykaz ulic do nadania kategorii 
dróg gminnych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 
Marta Pazowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5484



  

 
Załącznik nr 1  do uchwały Nr VII/62/24 

              Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
              z dnia 24 października 2024 r.  

 
 

 
Wykaz ulic do nadania kategorii dróg gminnych 

 

 
 

Lp. Nazwa ulicy Nr działki pod ulicą 
01. Jana Kilińskiego Mirsk II: 348 
02. Bohaterów znad Nysy Mirsk II: 323 
03. Ogrodowa Mirsk II: 306, 394 
04. Generała Władysława Sikorskiego Mirsk II: 30, 31 
05. Osiedle Lniarskie I i II Mirsk II: 511, 425/10, 483/1, 482 
06. Prosta Mirsk II: 223 
07. Tadeusz Kościuszki Mirsk II: 204 
08. Kościelna Mirsk II: 168 
09. Cicha Mirsk II: 198 
10. Zielona Mirsk II: 29, 156 
11. Podchorążych Mirsk II: 180 
12. Juliusza Słowackiego Mirsk II: 135 
13. Plac Targowy Mirsk II: 87, 179  
14. Wodna Mirsk II: 66 
15. Zdrojowa Mirsk II: 80, 157 
16. Fabryczna Mirsk III: 125/1, 173, 174, 182 
17. Nadbrzeżna Mirsk III: 16/1, 15 
18. Polna Mirsk III: 46, 53, 16/1, 441, 449, 479   
19. Łąkowa Mirsk I: 70 
20. Boczna Mirsk I: 83 
21. Podkolejowa Mirsk II: 333 
22. Plac Dworcowy Mirsk I: 402/1 
23. Kwiatowa Mirsk II: 396/8, 365/2 
24. Osiedle Słoneczne Mirsk II: 440, 431 
25. Plac Wolności Mirsk II: 205 
26 Wojska Polskiego Mirsk III: 190/1, 190/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5484


	UCHWAŁA NR VII/62/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-07T10:40:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




